ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	13 сентября 2024 года

	№
	109/1064

	ст. Старощербиновская

О регистрации избранного главы
Глафировского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края
от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании решения территориальной избирательной комиссии Щербиновская от 9 сентября 2024 года № 108/1049 «Об определении результатов выборов главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Лукашенко Михаила Юрьевича главой Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
2. Выдать Лукашенко Михаилу Юрьевичу удостоверение избранного главы Глафировского сельского поселения Щербиновского района.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская
Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева